

# **TL Technology ApS**

Lundevej 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 54 65 63

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

---

Thomas Uhd Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TL Technology ApS Lundevej 2 9240 Nibe
	CVR-nr.: 30 54 65 63
	Stiftet: 15. maj 2007
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Uhd Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Thomas Uhd Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af elektronik og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 998 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De igangsatte udviklingsprojekter forventes at give en væsentlig forbedret indtjening i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>997.875</b>	<b>1.019.520</b>
1 Personaleomkostninger	-909.312	-903.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.861	-995
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.298</b>	<b>115.077</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.699
Øvrige finansielle omkostninger	-20.711	-479
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.009</b>	<b>116.297</b>
2 Skat af årets resultat	6.045	-26.417
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.964</b>	<b>89.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Disponeret fra overført resultat	-22.964	-20.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.964</b>	<b>89.880</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.544	396.405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.544</u>	<u>396.405</u>
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>307.044</u></b>	<b><u>403.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	220.261	80.900
Varebeholdninger i alt	<u>220.261</u>	<u>80.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.701	113.617
Igangværende arbejder for fremmed regning	105.279	150.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.042	0
Andre tilgodehavender	213	3.203
Tilgodehavender i alt	<u>227.235</u>	<u>267.680</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.496</u></b>	<b><u>348.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>754.540</u></b>	<b><u>752.485</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	112.673	135.637
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>237.673</u></b>	<b><u>370.637</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.547	14.592
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.547</u></b>	<b><u>14.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	313.390	125.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.924
Selskabsskat	0	1.789
Anden gæld	194.930	221.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.320</u>	<u>367.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>508.320</u></b>	<b><u>367.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>754.540</u></b>	<b><u>752.485</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	846.392	846.075
Personaleomkostninger i øvrigt	62.920	57.373
	<u><b>909.312</b></u>	<u><b>903.448</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	1.789
Regulering af udskudt skat	-6.045	24.628
	<u><b>-6.045</b></u>	<u><b>26.417</b></u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	135.637	155.757
Årets overførte overskud eller underskud	-22.964	-20.120
	<u><b>112.673</b></u>	<u><b>135.637</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	110.000	100.000
Udloddet udbytte	-110.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>110.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Uhd Holding ApS, CVR-nr. 30582209 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.